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РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.04.2022 г.                                       с. Рыбное                                     № 34-п
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Рыбинского сельсовета от 13.12.2021 № 95 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов сельского бюджета
Внести в постановление администрации Рыбинского сельсовета  «Об утверждении перечня главных администраторов доходов сельского бюджета» от 13.12.2021 г № 95 следующие изменения и дополнения:
1. Приложение дополнить абзацем следующего содержания:

	№ строки
	Код

главного администра-

тора доходов бюджета
	Код вида (подвида) доходов бюджета
	Наименование кода вида (подвида) доходов бюджета

	1
	2
	3
	4

	94
	840
	1 17 15030 10 0001 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (поступления от юридических лиц (индивидуальных предпринимателей))

	95
	840
	1 17 15030 10 0002 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (поступления от физических лиц)


2. Опубликовать постановление в печатном издании «Рыбинский вестник» и на «Официальном сайте муниципального образования Рыбинского сельсовета» (http://admribnoe.ru/).

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем 
его официального опубликования.

Глава
 сельсовета     





С.Г. Саврицкая
